
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

119 

118 

113 

151 

123 

104 

107 

126 

146 

141 

140 

131 

145 

128 

125 

149 

156 

130 

143 

105 

148 

108 

155 

137 

153 

117 

122 

Concorrente 

MEC KART MANIFACTURING S

MARANELLO KART 

TEAM DRIVER RACING KART S

MARSEGLIA PASQUALE 

ALBANESE DANILO 

EVOKART SRL 

SKR 

MODENA KART A.S.D. 

BALDI ALESSIO 

TANCREDI SALVATORE 

ASD LG MOTORSPORT 

BRM RACING ASD 

GM MOTORSPORT 

MODENA KART A.S.D. 

MANETTI MOTORSPORT ASD 

DFM 

MOLLO CIRO 

BARTOLINI NICOLA 

BRM RACING ASD 

GENTILE SALVATORE  

BRM RACING ASD 

COSTA FRANCESCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ITALCORSE RACING TEAM 

LAUDATO RACING SAS 

MARANELLO KART 

FD MOTORS SRL 

Nome 

PALOMBA GIUSEPPE 

IACOVACCI FRANCESCO 

DE MARCO DAVIDE 

MARSEGLIA LEONARDO 

ALBANESE DANILO 

SIMONI MAURO 

AMATI GIORGIO 

CUNATI SIMONE 

BALDI ALESSIO 

TANCREDI ROCCO 

VIGORITO GIANNI 

ZANI CRISTOPHER 

SETTIMO MARCO 

DI LORENZO LUIGI 

PIZZI FRANCESCO 

PICCIONI ANTONIO 

MOLLO CIRO 

BARTOLINI NICOLA 

MASCIALINO FEDERICO 

GENTILE SALVATORE 

ROSSINI NICOLA 

COSTA FRANCESCO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

MIZZONI MIRKO 

GUERRIERO GUGLIELMO 

BIZZOZZERO GABRIO 

TORMEN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Attrezzature 

CROC PROMOTION / TM 

MARANELLO / TM 

KR / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / VORTEX 

EVOKART / TM 

SODI  / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

BIREL ART / TM 

PRAGA / TM 

BRM / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

DFM / VORTEX 

G.P. RACING / TM 

CRG / TM 

BRM / TM 

KALI' KART / TM 

BRM / TM 

SODI  / TM 

TK / TM 

ITALCORSE / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

PRAGA / TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

5 

4 

4 

1 

T. Totale 

11:25.596 

11:26.991 

11:27.828 

11:28.670 

11:29.251 

11:29.781 

11:30.225 

11:31.230 

11:32.404 

11:35.162 

11:36.556 

11:37.061 

11:38.062 

11:38.459 

11:39.635 

11:43.099 

11:45.410 

11:45.733 

11:46.227 

11:46.883 

11:47.153 

11:50.117 

8:45.520 

4:56.955 

4:00.678 

4:01.420 

1:00.272 

Diff 

1.395 

2.232 

3.074 

3.655 

4.185 

4.629 

5.634 

6.808 

9.566 

10.960 

11.465 

12.466 

12.863 

14.039 

17.503 

19.814 

20.137 

20.631 

21.287 

21.557 

24.521 

3 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

11 Giri 

Interv. 

1.395 

0.837 

0.842 

0.581 

0.530 

0.444 

1.005 

1.174 

2.758 

1.394 

0.505 

1.001 

0.397 

1.176 

3.464 

2.311 

0.323 

0.494 

0.656 

0.270 

2.964 

3 Giri 

4 Giri 

1 Giro 

0.742 

3 Giri 

T. Migliore 

56.765 

56.697 

56.871 

56.662 

56.833 

56.907 

56.851 

56.891 

56.978 

57.077 

57.162 

56.865 

57.275 

57.051 

57.172 

57.433 

57.101 

57.836 

57.757 

57.491 

57.189 

57.864 

57.404 

57.289 

57.581 

57.645 

59.877 

Note 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.131 +5 SEC DEC 41 DEI CC.SS. 
N.105 +5 SEC DEC 42 DEI CC.SS. 
N.156 +5 SEC DEC 43 DEI CC.SS. 
N.148 +5 SEC DEC 44 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.395 

Velocità  Media 

97,478 

Miglior tempo sul giro

56.662 

Velocità Migliore 

98,288 

Giro Migliore di 

151 - MARSEGLIA LEONARDO 

Stampato: 06/07/2019 17:07:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
KZ2 

2 Manche - Definitiva 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:46:59 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

06/07/2019 15:30 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


